
Komisja Programowo – Budżetowa 

 

Protokół nr 3/21 

z dnia 23 marca 2021  

w godz. od 14:00 do godz. 14:55 

 

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków. 

 

Obecni: 

1. Hanna Iwaniuk  

2. Marcin Łabędzki  

3. Zbigniew Piotrowski 

4. Tomasz Półgrabia  

5. Wojciech Rychlik  

6. Grzegorz Włodarczyk  

7. Jadwiga Ziółkowska  

8. Tomasz Ziółkowski  

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

Otwarcia dokonał przewodniczący komisji. Stwierdził kworum. 

 

Punkt 2 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

przeznaczonych na ich realizację w 2021 r. 

5. Sprawozdanie z realizacji w 2020 roku „Powiatowego Programu Działań Na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2020-2030 w Powiecie 



Zduńskowolskim.  

6. Sprawozdanie z realizacji w 2020 roku zadań „Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy                              

w Rodzinie w Powiecie Zduńskowolskim na lata 2011-2020”. 

7. Sprawozdanie z realizacji w roku 2020 – przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zduńskiej Woli – „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2018-2020 w Powiecie Zduńskowolskim”.  

8. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli                      

w 2020 roku.  

9. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli.  

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie współdziałania z Gminą Zduńska 

Wola przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 4914E, 4903E                    

i gminnej 119057E we wsi Izabelów”.  

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umowy w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Miastu Zduńska Wola na opracowanie 

dokumentacji projektowej na przebudowę skrzyżowania ulic: Prosta, 

Szymanowskiego i Złota.  

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa położonych przy 

ulicy Piwnej  w Zduńskiej Woli.  

13. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/72/20                          

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zduńskowolskiego - FK.5/21.   

14. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/73/20                                

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021 - FK.6/21. 

15. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Miastu Zduńska Wola na dofinansowanie zadania pn.: „Dokumentacja 

projektowa na przebudowę ul. Karola Szymanowskiego wraz ze 

skrzyżowaniem ulic  Złota- Prosta” – FK.7/21.  

16. Sprawy różne. 

17.  Zakończenie posiedzenia Komisji.  

                                                                                              



 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Zbigniew Piotrowski, Tomasz Półgrabia , 

Wojciech Rychlik , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska  

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Ziółkowski  

 

Komisja zatwierdziła porządek posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Zbigniew Piotrowski, Tomasz Półgrabia , 

Wojciech Rychlik , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska  

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Ziółkowski  

 

Komisja przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia. 



 

Punkt 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na ich realizację 

w 2021 r. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały. 

- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Mariusz Kubiak przedstawił 

podział środków na rok 2021. 

- Radny Zbigniew Piotrowski poddał pod wątpliwość paragraf 2 w/w uchwały, gdyż 

oddaje się Zarządowi pełną władzę w zakresie zmian, bez ograniczenia maksymalnej 

sumy. Zaproponował, aby Zarząd powiadamiał Radę o wszystkich zmianach. 

- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Mariusz Kubiak poinformował, iż 

wynika to z potrzeby przesunięcia środków pomiędzy działami, wtedy spotyka się 

Powiatowa Rada Społeczna i Zarząd dokonuje przesunięć, a sesje Rady Powiatu 

odbywają się raz w miesiącu. Poinformował, iż w razie dokonania przesunięć 

zostanie przekazana taka informacja. 

- Starosta Hanna Iwaniuk poinformowała, iż nie jest to próba ograniczenia Rady tylko 

dostosowanie się jak najszybszego do bieżących potrzeb.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na ich realizację 

w 2021 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Zbigniew Piotrowski, Tomasz Półgrabia , 



Wojciech Rychlik , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska  

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Ziółkowski  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

 

Punkt 5 

Sprawozdanie z realizacji w 2020 roku „Powiatowego Programu Działań Na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych na lata 2020-2030 w Powiecie Zduńskowolskim. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Starosta Hanna Iwaniuk omówiła sprawozdanie. 

 

Komisja przyjęła powyższe sprawozdanie. Nie wniosła uwag.  

 

Punkt 6 

Sprawozdanie z realizacji w 2020 roku zadań „Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w 

Powiecie Zduńskowolskim na lata 2011-2020”. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Starosta Hanna Iwaniuk omówiła sprawozdanie. 

 

Komisja przyjęła powyższe sprawozdanie. Nie wniosła uwag.  

 

Punkt 7 

Sprawozdanie z realizacji w roku 2020 – przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zduńskiej Woli – „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na 

lata 2018-2020 w Powiecie Zduńskowolskim”. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Starosta Hanna Iwaniuk omówiła sprawozdanie. 

 

Komisja przyjęła powyższe sprawozdanie. Nie wniosła uwag. 



 

Punkt 8 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli w 2020 

roku. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Starosta Hanna Iwaniuk omówiła sprawozdanie. 

 

Komisja przyjęła powyższe sprawozdanie. Nie wniosła uwag.  

 

Punkt 9 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Starosta Hanna Iwaniuk omówiła sprawozdanie. 

 

Komisja przyjęła powyższe sprawozdanie. Nie wniosła uwag.  

 

Punkt 10 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie współdziałania z Gminą Zduńska Wola 

przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 4914E, 4903E i gminnej 119057E 

we wsi Izabelów”. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie współdziałania z Gminą Zduńska Wola 

przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 4914E, 4903E i gminnej 119057E 

we wsi Izabelów”.  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Zbigniew Piotrowski, Tomasz Półgrabia , 

Wojciech Rychlik , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska  

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Ziółkowski  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

 

Punkt 11 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umowy w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Miastu Zduńska Wola na opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę skrzyżowania ulic: Prosta, Szymanowskiego i Złota. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umowy w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Miastu Zduńska Wola na opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę skrzyżowania ulic: Prosta, Szymanowskiego i Złota..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Zbigniew Piotrowski, Tomasz Półgrabia , 

Wojciech Rychlik , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 



 

Punkt 12 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa położonych przy ulicy 

Piwnej w Zduńskiej Woli. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały. 

- Radny Zbigniew Piotrowski zapytał, czy na działce nr 235 zostanie zaplanowany 

porządnie parking, zwracając uwagę na problemy z parkowaniem przy starostwie. 

- Starosta Hanna Iwaniuk poinformowała, iż odpowiednie zagospodarowanie tego 

terenu jest analizowane, aby wygospodarować dodatkowe miejsce parkingowe, ale i 

również wewnątrz podwórka przy głównym budynku starostwa.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa położonych przy ulicy 

Piwnej w Zduńskiej Woli. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Zbigniew Piotrowski, Tomasz Półgrabia , 

Wojciech Rychlik , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

 

Punkt 13 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/72/20 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego - FK.5/21. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały. 



 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/72/20 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego - FK.5/21..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Zbigniew Piotrowski, Tomasz Półgrabia , 

Wojciech Rychlik , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

 

Punkt 14 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/73/20 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2021 - FK.6/21. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/73/20 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2021 - FK.6/21..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Wojciech Rychlik , Grzegorz Włodarczyk , 

Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 



Tomasz Półgrabia  

BRAK GŁOSU (1) 

Zbigniew Piotrowski 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

 

Punkt 15 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu 

Zduńska Wola na dofinansowanie zadania pn.: „Dokumentacja projektowa na 

przebudowę ul. Karola Szymanowskiego wraz ze skrzyżowaniem ulic Złota- Prosta” – 

FK.7/21. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu 

Zduńska Wola na dofinansowanie zadania pn.: „Dokumentacja projektowa na 

przebudowę ul. Karola Szymanowskiego wraz ze skrzyżowaniem ulic Złota- Prosta” – 

FK.7/21. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Tomasz Półgrabia , Wojciech Rychlik , Grzegorz 

Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

BRAK GŁOSU (1) 

Zbigniew Piotrowski 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

 

Punkt 16 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 



 

Punkt 17 

Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Posiedzenie zamknął przewodniczący komisji. 

 

 

 

  

   Przewodniczący 

 

Grzegorz Włodarczyk 

 


